P Y o

VP25 (F2630 2015
FONDAZIONE ISTITUTO G. GIGLIO DI CEFALU

Al Direttore Generale
Prof. Vittorio Virgilio

Prot. UA2015/723U
Data 01/12/15

Oggetto: Procedura di acquisto per la fornitura di espansori tissutali mammari
Vista la richiesta di acquisizione di beni e servizi del 01/12/15 munita di tutti i pareri e

autorizzazioni a firma dell' U.O. di CHIRURGIA GENERALE

SI PROPONE

bggetto del contratto: | Ordine di fornitura urgente

Impegno della spesa presunta: € 790,00 oltre IVA

Forma del contratto: Contratti di importo inferiore a € 40.000,00 affidati ex art. 125
0 senza previa pubblicazione del bando

Modalita di scelta del contraente e | Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando
ragioni:
URGENZA

DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
Il RUP Il Dirigemte, RREYFERaA cquisti

sz/ﬁﬁm INETRL

La Dlrezione Generale, vista la superiore proposta

DISPONE

l'avvio della procedura di acquisto, secondo le modalitd sopra indicate.

I Direttore Amministrativo 11 Direttore Sanitario ‘/

Carmela Durante Dr. Giuseppe Ferrara
Prof. V; /vgrgﬂio
g ;
i Fondazione Istituto G. Giglio di Cefali
©

Contrada Pietrapollastra - Pisciotto 90015 Cefall (PA) « Tel.: +39 0921 920.111 - Fax: +39 0921 920.777 » www.hsrgigho.it « P.IVA: 05205490823




